
КАЛЕНДАРЬ
Объединённого чемпионата по футболу 

«СОДРУЖЕСТВО»
сезон — 2025
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12 игровая неделя

13 игровая неделя

14 игровая неделя

15 игровая неделя

16.08.2025 (сб)

19.08.2025 (вт)

27.08.2025 (ср)

01.09.2025 (пн)

22.08.2025 (пт)

30.08.2025 (сб)

11:00

11:00

14:00

14:00

СК «Арена-Крым» (Евпатория)

СК «Арена-Крым» (Евпатория)

СК «Арена-Крым» (Евпатория)

СК «Арена-Крым» (Евпатория)

-

-

-

-

04.09.2025 (чт)

07.09.2025 (вс)

24.08.2025 (вс)

ФК «КЧФ «Черноморец» (Севастополь)

ФК «КЧФ «Черноморец» (Севастополь)

СК «Сила Донбасса» (Тельманово, ДНР)

СК «Сила Донбасса» (Тельманово, ДНР)

стад. «ГОРНЯК» (Балаклава) 

стад. «ГОРНЯК» (Балаклава) 

стад. «ГОРНЯК» (Балаклава) 

СК «Сила Донбасса» (Тельманово, ДНР)

ФК «КЧФ «Черноморец» (Севастополь)

Сборная Запорожской области СК «Гвардеец» (Донецк, ДНР)

ФК «Шахтёр» (Донецк, ДНР)

СК «Гвардеец» (Донецк, ДНР)

Сборная Запорожской области ФК «Шахтёр» (Донецк, ДНР)

СК «Гвардеец» (Донецк, ДНР) ФК «Шахтёр» (Донецк, ДНР)

Сборная Запорожской области

ФК «Шахтёр» (Свердловск, ЛНР)

ФК «КЧФ «Черноморец» (Севастополь) ФК «Шахтёр» (Свердловск, ЛНР)

ФК «КЧФ «Черноморец» (Севастополь)

ФК «Шахтёр» (Свердловск, ЛНР)

13.09.2025 (сб) 11:00

14:00

СК «Арена-Крым» (Евпатория)

СК «Арена-Крым» (Евпатория)

-
-

Сборная Запорожской области СК «Сила Донбасса» (Тельманово, ДНР)

10.09.2025 (ср) 11:00

14:00

СК «Арена-Крым» (Евпатория)-
- СК «Арена-Крым» (Евпатория)

ФК «КЧФ «Черноморец» (Севастополь)

Сборная Запорожской области

16 игровая неделя
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СК «Арена-Крым» (Евпатория)



19.09.2025 (пт)

25.09.2025 (чт)

11:00

19:00

11:00

11:00

14:00

13:00

14:00

14:00

СК «Арена-Крым» (Евпатория)

СК «Арена-Крым» (Евпатория)

СК «Арена-Крым» (Евпатория)

СК «Арена-Крым» (Евпатория)

СК «Арена-Крым» (Евпатория)

-

-

-

-

-

-

-

-

18 игровая неделя

17 игровая неделя

СК «Арена-Крым» (Евпатория)

СК «Арена-Крым» (Евпатория)

16.09.2025 (вт)

22.09.2025 (пн)

01.10.2025 (ср)

04.10.2025 (сб)

11:00

11:00

11:00

14:00

14:00

14:00

СК «Арена-Крым» (Евпатория)

СК «Арена-Крым» (Евпатория)

СК «Арена-Крым» (Евпатория)

СК «Арена-Крым» (Евпатория)

СК «Арена-Крым» (Евпатория)

-

-

-

-

-

-

19 игровая неделя

СК «Арена-Крым» (Евпатория)

29.09.2025 (пн)

СК «Сила Донбасса» (Тельманово, ДНР)

Сборная Запорожской области

ФК «Шахтёр» (Донецк, ДНР) СК «Сила Донбасса» (Тельманово, ДНР)

СК «Гвардеец» (Донецк, ДНР) стад. «ГОРНЯК» (Балаклава) 

СК «Гвардеец» (Донецк, ДНР)

ФК «Шахтёр» (Донецк, ДНР)

СК «Сила Донбасса» (Тельманово, ДНР)

ФК «Шахтёр» (Свердловск, ЛНР)

ФК «Шахтёр» (Донецк, ДНР)

СК «Гвардеец» (Донецк, ДНР)

ФК «Шахтёр» (Свердловск, ЛНР)

Сборная Запорожской области

СК «Гвардеец» (Донецк, ДНР)

ФК «Шахтёр» (Донецк, ДНР)

ФК «Шахтёр» (Свердловск, ЛНР)

Сборная Запорожской области

ФК «Шахтёр» (Свердловск, ЛНР)

10.10.2025 (пт)

15.10.2025 (ср)

18.10.2025 (сб)

11:00

11:00

11:00

19:00

19:00

14:00

14:00

14:00

13:00

13:00

СК «Арена-Крым» (Евпатория)

СК «Арена-Крым» (Евпатория)

СК «Арена-Крым» (Евпатория)

СК «Арена-Крым» (Евпатория)

СК «Арена-Крым» (Евпатория)

СК «Арена-Крым» (Евпатория)

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

20 игровая неделя

21 игровая неделя

СК «Арена-Крым» (Евпатория)

СК «Арена-Крым» (Евпатория)

07.10.2025 (вт)

13.10.2025 (пн)

Сборная Запорожской области ФК «КЧФ «Черноморец» (Севастополь)

ФК «Шахтёр» (Донецк, ДНР) ФК «КЧФ «Черноморец» (Севастополь)

СК «Гвардеец» (Донецк, ДНР)

СК «Гвардеец» (Донецк, ДНР) ФК «КЧФ «Черноморец» (Севастополь)

ФК «Шахтёр» (Донецк, ДНР)

СК «Сила Донбасса» (Тельманово, ДНР) ФК «Шахтёр» (Свердловск, ЛНР)

стад. «ГОРНЯК» (Балаклава) 

стад. «ГОРНЯК» (Балаклава) 

СК «Сила Донбасса» (Тельманово, ДНР)

ФК «Шахтёр» (Свердловск, ЛНР)

Стадион «ГОРНЯК» 

(г. Севастополь, Балаклавский район, 

ул. Новикова, д. 20) 
г. Евпатория, ул. Интернациональная, 162 «Б»

СК «Арена-Крым»


